



Distrikt 233
Sverige



K 136 Månadsbrev nr 10 2019-2020 Sandvikens IWC

Denna månad kommer ingen kallelse till klubbmöte.
Styrelsen har beslutat att ställa in klubbmötet den 1 april på grund av rå-
dande omständigheter, Coronaviruset.
Även studiebesöket på Rapatac den 25 mars är inställt.
Vi får sköta om oss och varandra till vi ses igen.

Föregående möte

Roligt att tala om att vi var 29 st som kom till Racine´s, trots snöyra.
Vi åt gott, kyckling med pasta, parmesan och grönsaker.
Vår föreläsare denna kväll var Ulrika Wedberg Sandvik, som talade och be-
rättade om Sandviks hållbarhetsarbete.
Hon uppehöll sig länge vid devisen "Make the shift" att vi måste tänka
annorlunda. Förr, Linjär ekonomi = tillverka, använda, slänga.
Nu, Cirkulär ekonomi = tillverka, använda, återvinna.
Sandvik har förbundit sig att arbeta med FN:s hållbarhetsmål. Där ingår
arbetet med vattenresurser, klimat, men även att bry sig om människan
i arbetet.
År 2020 kommer den första utmärkelsen, kallad Sandvik Sustainability
Award in memory of Sigrid Göransson, att delas ut till någon som kommit
på ett bra eller bättre sätt att återvinna eller överhuvudtaget förbättra något.
Det finns också ett forum "Speak up" där alla kan påtala om något inte
är o.k., anonymt eller med namn.
Ulrika avtackades förstås med en ros av president Margareta.

Klubbärenden

Vi hade nöjet att få ta in en ny medlem, Margareta Lindblad, som fick
sin brosch av Margareta Karlsson.
Så var det valmöte, som leddes av Kerstin Jonson.

Val av styrelse 1/ 2020-30/6 2021

Klubbpresident- Sonja Båtelsson
Past klubbpresident/ISO- Margareta Karlsson
Vice klubbpresident- Margareta Montalvo
Klubbsekreterare- AnneMarie Jonsson

Vice klubbsekreterare- Evelina Jigsäter
Klubbskattmästare- Anne Charlotte Olofsson
Klubbmästare- Gunilla Holmgren
Klubbrevisorer- Anette Wiklund och Margaretha Lidman
Revisorssuppleanter- Britt-Marie Persson och Barbro Hultgren
IT-ansvarig/webmaster/matrikelansvarig- Lena Blom
Suppleant IT-ansvarig- Christina Sundbom
Klubbdelegater distriktet- Margareta Montalvo och Evelina Jigsäter
Suppleanter klubbdelegater distriktet- Gunilla Holmgren och
Anne Charlotte Olofsson

Vi hade mycket pengar på Glädjekontot, så mötet beslutade att skänka 5.000 kr till Narkotikasökhundarna och 5.000 kr till IW-doctors.

Margaretha Lidman och Ulla Mueller var med på barnmorskeprojektet i feb. Det var för arabisktalande flickor. 14 flickor deltog.

26 mars är det dags igen för en ny grupp. Barbro Hultgren och Gunilla Holmgren går.

På mötet 7 maj slås de båda arabisktalande grupperna ihop.

27 maj är det dags för vårutflykt. Margareta Melin och Margaretha Lidman hade förslag om att vi skulle besöka Mackmyra och senare äta lunch på Forsbacka Vårdshus.

Evelina J. läste sen ur Vänskapens bok. Den tar Margaretha Lidman till majmötet.

Lotterivinster till majmötet tar Inga-Lill Bremer, Margareta Melin och Gunilla Holmgren.

Lotteriet, swish och Skotten inbringade 1.929 kr.

Onsdagsträffar

15/4 är det dags, men vi får avvakta och se hur det ser ut då.
Annars siktar vi på 20/5. Vi ses på Hansens kl 14.30.

Varma IW-hälsningar och sköt om er alla, AnneMarie Jonsson,
klubbsekreterare.

